	Anexa nr.1 

la Regulamentul privind procedurile şi 

documentele aferente Sistemului de 

Identificare şi Trasabilitate a Animalelor 
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Cerere de identificare

A | Date de identificare ale exploatatiei / [Tannbie oSbekta

Cod/Kon

Raion / Paiion:

Localitate/ropoa(ceno)

Adresa /Axpec:

Proprietarul exploatati

iei / CodeTaenHHK 0GbeKTa

Nume / Gawiis

Prenume/ Mms

Raion / Paiion:

Localitate/ropoa(ceno)

Adresa /Aqpec:

CJAlti proprietari de animale din exploatatie//Ipyrie coGCTBeHHHKH KHBOTHbIX HAXOIAILHNCS HA OTBEKTE

Nume / Davnns

Prenume/ Ums

Raion / Paiion:

Localitate/ropoa(ceno)

Adresa /Axpec:

IDNO/IDNP

Nume / Gamuans

Prenume/ Mma

Raion / Paiion:

Localitate/ropoa(ceno)

Adresa /Anpec:

D |Detinatorul de animale / Biazeneu KHBOTHbIX

IDNO/IDNP
IDNP

Nume / Gamuans

Prenume/ Uma

Raion / Pafion:

Localitate/ropoz(ceio)

Adresa /Anpec:
E | Animalele Kugotbie

Ne Specia Rasa Sexul |  Data nagterii Ne crotaliei/microcipului CI.HOCOD Proprietar
~| Bux TMoposa Toa | Jlara pokaenns ‘Howep Sipkit 111 MiKpoUina Mamei / Poxntens | Codcrsenmik
1
2
3
4
&
6
7
8
9
10
F" Subsemnatul, detinitor de animale, declar urmitoarele:
| anmaenne: S, nikenoanicapuwiiics Bianeew ANBOTHbIX 3a9BIRI0:
1 Cererea pentru identificare a fost depusa data Ne
SasnieHie a WICHTHUKALIO Gh10 M0N0
2 Toate datele din aceasta cerere sunt conforme Semnatura detingtorului Semnatura operatorului
Bee Jaiibie. YKI3aHIte B 0HHON SAABTCHIN, COOTBETCTBYION Acficraireabioy | Floanies wiazebua Toanucs oneparopa

Date despre medic/Hngopwauis o BeTepiHapHom Bpase IDNP

Nume / Gavins

Prenume/ Nms

Data/Jlara

Semnatura/

Moanwen

Infomatie cuprinse in aceasta cerere NU POT fi folosite pentru impozite i taxe de orice fel
Hidpopuauna zansoro sassrenns HE MOET wernonbsoarscs 11s waiorooiomenis

LS./M|





  

